
 

Rodovia DF 128, km 21 – Zona Rural – Planaltina - Brasília – DF – CEP: 73.380 – 900 

Telefones: (61) 2196-2625 

http://www.ifb.edu.br  

 

 

 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

Campus Planaltina 

 

 

  

PORTARIA N° 1675, DE 06 DE JULHO DE 2016. 

 

 

             A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS PLANALTINA DO IFB - INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeada pela 

Portaria Nº 148, de 30 de janeiro de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 03 de 

fevereiro de 2015, no uso de suas atribuições legais e regimentais, RESOLVE: 

                        Art. 1º Designar os servidores, abaixo identificados, para atuarem como pregoeiros e 

equipe de apoio nas licitações, nas modalidades pregões eletrônico e presencial, pelo período de 01 (um) 

ano, a contar da data de publicação: 

 

SERVIDOR SIAPE/MATRÍCULA Equipe de apoio Pregoeiro (a) 

Cleidivana Cardoso Pereira 1759893 X  

Fernanda Saraiva Magalhães 2246384 X X 

Grazielle Teixeira Carneiro Pinto 1972754 X X 

Julifran Teixeira Guimarães 2247051 X X 

Mark Thone Nunes da Silva 1794340 X X 

Raimundo De Sales Farias Martins 597953 X  

 

Art. 2º Esta portaria passa a vigorar a partir da data de publicação. 

 
 

Original Assinado 

Edilene Marchi 
Diretora-Geral do Campus Planaltina 

Portaria nº 148 de 30 de janeiro de 2015 

 

Publicada no BS/IFB, de 06.07.2016 
 


